
 
 
 
Ville de Castelnaudary 

 

TRANSPORTS SCOLAIRES INTRA MUROS 
 
La Ville de Castelnaudary a mis en place un service de transports intra-muros pour les élèves de Castelnaudary qui 
fréquentent les différents établissements scolaires du second degré de la ville (les collèges et lycées). 
 
Ci-après le circuit emprunté par les bus scolaires avec les arrêts prévus et leurs horaires : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arrêts  lundi /mardi /jeudi /vendredi Mercredi  

Les Crozes 7h15 18h10 7h15 13h10 

Poterie  7h20 18h05 7h20 13h05 

Hôpital 7h23 18h03 7h23 13h03 

Monument aux morts 7h25 18h00 7h25 13h00 

Gambetta 7h30 17h55 7h30 12h55 

Prosper Estieu 7h33 17h52 7h33 12h52 

Fontanilles 7h35 17h50 7h35 12h50 

Gendarmerie 7h40 17h45 7h40 12h45 

Lycée G.TILLION 7h45 17h40 7h45 12h40 

Hôpital 7h50 - 7h50 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direction Éducation Jeunesse 
Tél 04 68 94 58 36 

education-jeunesse@ville-castelnaudary.fr 
 

Lundi  9h00-11h45 / 13h30 -17h15 
Mardi  13h30-17h45 
Mercredi  9h00-11h45 / 13h30 – 17h15 
Jeudi  12h00-17h15 
Vendredi  9h00- 11h45 

 

Pour les parents qui souhaitent bénéficier de ce service de transports pour 
leurs enfants, il suffit de se munir d’un ticket ou d’une carte de transport :  

0,90€ l’unité 
Carte de 25 trajets 17€ 

 
Ces tickets ou ces cartes sont en vente à la DIRECTION ÉDUCATION JEUNESSE: 

mailto:aeducation-jeunesse@ville-castelnaudary.fr

